JELOVNIK CJENIK PICA

Domaca dimljena Sunka 100 g 7,00 € Zapeceni grah porcija 3,50 € Pan, Pan zlatni 0,50 | 3,00 € Brandy Badel 0,03 | 1,80 €
o Domaca suha kobasica 100 g 5,00 € Hajdina kasa porcija 3,50 € Pan, Pan zlatni 0,30 | 2,20 € Travarica 0,03 | 1,80 €
KRALUS Podravski Spek 1009 5,50 € Dinstano kiselo zelje porcija 3,50 € Pan, Pan zlatni 0,20 | 1,60 € Gin "Grosek” 0,031 3,00 €
Suseni govedi jezik 100 g 7,00 € Povrée na maslacu porcija 3,80 € Carlsberg 0,50 | 4,00 € Rum, Pelinkovac 0,03 | 1,80 €
Plata "Kralu$" za dvije osobe -l ) Povrée na zaru porcija 4,20 € Carlsberg 0301 3,20 € Amaro, Stock 0,03 | 1,80 €
é%%r;‘aavcsiidé'g”e'{(e,”;rsg"”ﬁfe’j’“;iesg'ligk?g’?g\jgz)'k’ AR A0 Peceni krumpir porcija 3,50 € 1664 Blanc 0,50 | 4,00 € Vocni likeri "Grogek” 0,03 | 2,20 €
.. g W 100G 7,00 € Krumpir na pekarski porcija 3,80 € 1664 Blanc 0,331 3,20 € Rakije Wise Gruse Premium 0,03 | 3,50 €
Sir "Prga" - suseni sviezi kravlji sir, cesnjak, |, 5.00 € Prieni'l'(rumpir.ic'i porcija 3,50 € Grimbergen Blonde 0,50 5,00 € Voc:ni likeri W.ise Grus Premium 0,031 3,20 €
Dobar tek crv_erlzil p-ap-)rlka : . Domadi kroketi porcija 3,50 € Grimbergen Blonde 0,331 4,00 € Pelinkovac Wise Grus 0,031 2,50 €
%VJGZI siri vrhnje porcija 4,50 € Grimbergen Double Ambree 0,50 | 5,00 € Jagermeister 0,031 2,50 €
zeli vam Cvarci (sezonski) 1009 6,00 € q - oo Grimbergen Double Ambree 0,331 4,00 € Ballantines 0,03 | 3,00 €
s jvar PO[EHS ’ Pelinkovac Antique 0,031 2,50 €
Pivnica Kralus! i
%%?aafg gvﬁ\é:da juha s komadicima porcija e Eret:nh porcija 1,00 € ;Iarlsberg 0,331 3,50 € Jabk Daniclé 0,03 | 4,00 €
. . . . etchup porcija 1,00 € anc 0,331 3,10 € e

Jha"GERaldinS RS KAReegnniii s B Majoneza porcija 1,00 € Tuborg 050 3,00 €
Vrhnje porcija 1,00 € Pan (lager, zlatni, tamni) 0,50 | 3,00 € Fanta, Cola, Sprite, Cockta 0,25 | 3,30 €
Grah varivo na podravski porcija 6,50 € Tartar umak porcija 1,00 € Pan 0,351 2,70 € Pipi 0,25 | 3,30 €
Spek fileki OStciia 8,00 € Domacdi kruh $nita 0,40 € Pan Radler limun 0,50 | 3,00 € Schweppes - Tonic 0,251 3,30 €
Pivski gulas "Kralug” od junetine porcija 9,00 € Lepinja kom 2,00 € Pan Radler breskva-dumbir 0,50 | 3,00 € Ledeni ¢aj (razni okusi) 0,331 3,30 €
Kuhani dimljeni buncek & 18,00 € Pan free @ 3,00 € Kapronca (razni okusi) 0,291 3,50 €
Teletina na pekarski porcija 13,00 € ) Budweiser 0,501 3,50 € Pago sokovi 0,20 | 3,50 €
- Salata od graha porcija 3,00 € Budweiser 0,331 3,00 € Sok cijedeni 0,20 | 3,50 €
Zelena salata porcija 3,00 € Budweiser dark 0,50 | 3,50 € Cedevita instant napitak (razni okusi) 15-20 g 2,60 €
Pladanj "Pivnica” za dvije osobe Salata od zelja porcija 2,70 € Grimbergen ambrée 0,331 4,00 € Somersby 0,0% (razni okusi ) 0,331 3,80 €
é‘l’\'/';fj r%ettE'eCjtl:‘ Sz'aagg‘c'er‘;ogj;'cceek p;'g&;”rzkﬁ porcija 29,00 € Salata od rajcice porcija 3,00 € Grimbergen blanche 0331 4,00 € Twist 1SO (limun) 0501 3,50 €

e AOpi-Zapedan.ofal) ’ Salata od krastavaca porcija 3,00 € Grimbergen blonde 0331 4,00 €

Punjeni ramsteak na nacin Sefa kuhinje ” Mijesana salata (sezonska) porcija 3,00 € Zlatni Medvjed 0,50 | 3,70 €

(svjeZi sir, cednjak, komadic¢i govedeg jezika) ~ P! R Sopska salata porcija 4,50 € GriCKEVEEHES 0501 4,20 € Mineralna 1,00 | 3,40 €
ggcégan\gsplﬂl?oongefICi od svinjetine uumaku . .o 9,00 € Salata od radi¢a porcija 3,00 € Mineralna premium 0,751 4,00 €
BunonzlE s PO a A . Salata od ukiseljenog povréa porcija 2,70 € Voda premium 0,75 | 4,00 €
(svinSRTed alidhil Nak Nk pive) porcija 1,50 € Salata od matovilca porcija 3,50 € Somersby (razni okusi) 0,331 3,80 € Mineralna 0,25 | 2,20 €
. ensation (razni okusi) 0,25 | 3,00 €
Pileca prsa u pivskom tijestu porcija 9,00 € Strukli sa sirom porcija 4,50 € Vina razna 1,00 | 15,00 € Jana Vitamin (razni okusi) 0,331 3,00 €
Pileca jetrica u slanini porcija 8,00 € :;Iggilllf;’ pita - Pita s jabukama, makom i Sorciia s %eleni silvanac Orahovica 0,75 | 20,00 € o e 033 3,00 €

Palatinke s umakom od tamnepive  porcia 450 € . A e

S ., Palatinke S namazom ) j Grasevina Belje 0,751 24,00 €

(kuhani dimljent buncek, dinstano kiselo zelje, - porcij 8,00 € (Lino Lada, ¢okolada ili dzem) G oy Sauvignon Kostanjevac 075 26,00 € Kava espresso Sal./eup 1,60 €
umak od hrena) Savijaga s vi¢njama porcija 4,00 € Riesling Premium Kostanjevac 0,751 26,00 € Kava s mlijekom/vrhnjem Sal./cup 1,90 €
Pivski burger } . Savijaca s jabukom porcija 4,00 € Zelenac Krauthaker 0,751 30,00 € Bijela kava Sal./cup 2,20 €
8‘;1";5;3 O i W St PRl g Podravska zlevanka s pekmezom porens 4,00 € Graevina Matogec 0751 30,00 € Kava bez kofeina Sal./cup 1,60 €
Jeger burger < Grasevina Krauthaker 0,751 35,00 € Cappuccino sal./cup 1,90 €
(jeger, ajvar, salata) o 700 Muskat momjanski Kozlovi¢ 0,50 | 36,00 € Kava sa Slagom Sal./cup 1,90 €
“Kl_raltl?’_ burger ; o - porcija 7.50 € Merlot Belje 0,751 28,00 € Franck instant cappuccino sal./cup 1,70 €
i/izjge; Sl\./llrcgaezra;:\J/i:siplvom, LR Cuvee Nigra Josic 0,75 | 35,00 € Vruca c¢okolada al./cup 2,50 €
(povrtni odrezak, salata, rajcica, umak od porcija 7,50 € Syrah Korlat 0,751 38,00 € Kakao napitak Sal./cup 2,50 €
vrhnja) Zuti muskat Kung¢i¢ 0,101 3,00 € Nescafe (instant, cappuccino) al./cup 2,40 €
Gra$evina Belje 010 3,00 € Caj sal./cup 1,50 €
GraSevina Matocec 0,10 | 4,00 € Caj s limunom al./cup 1,70 €
Grill kobasice porcija 7,00 € Merlot Belje 010 4,00 € Med za ¢aj 20 g kom/piece 0,50 €
(Eevapéiéi u lepiniji, velika porcija porcija 9,50 € §lag pjena cbrok/oneserv. 0,50 €
Cevapcici u lepinji, mala porcija porcija 7,50 € Ko vinG 015 | 2,00 €
Jeger sa zara porcija 7,50 € Gemist 0201 2,00 € Vrhnje za kavu kom/piece 0,50 €
Puredi odrezak sa zZara porcija 8,50 € Mljeko 0,05 | 0,50 €
Ramsteak sa zara porcija 14,00 € Mlijeko Barista 0,05 | 0,60 €

Cijenjeni gosti, usluga i porezi su ukljuceni u cijenu. Zabranjeno je usluzivanje i konzumiranje alkoholnih pica te drugih pica ili napitaka koji sadrzavaju alkohol osobama mladim od 18 godina.
Za sve informacije o prisutnosti alergena u hrani ili nekih drugim sastojcima koji mogu izazvati intoleranciju na hranu, molimo Vas obratite se naSem osoblju.



KRALUS

Enjoy your meal!

MENU

COLD APPETIZERS

Smoked air-dried ham 100 g
Homemade air-dried sausage 100 g
Bacon 100 g
Air-dried beef tongue 100 g

,»Kralus“ platter for Two
(smoked air-dried ham, cooked air-dried beef
tongue, bacon, Prga cheese, horseradish, pickles)

Homemade cheeses 100 g
,Prga” cheese - dried cheese seasoned with

serving

red paprika and garlic PIEce
Fresh cheese with sour cream serving
Cracklings (seasonal) 100 g
Domestic beef soup with small pieces of ..
meat and vegetable g
Buckwheat soup with dried porcini .
mushrooms i
READYMADE DISHES

Traditional bean stew serving
Bacon tripe serving
Beer goulash “Kralus” beef meat serving
Cooked smoked ham hock kg
Baked veal serving
A LA CARTE

,Pub® platter for Two

(chicken liver in bacon, sausages, chicken in serving
beer batter, baked smoked ham hock, baked

potatoes, baked beans)

Rumsteak stuffed with cottage cheese, -~
garlic and beef tongue 9
Pork fritters with mushroom sauce serving
Pork medallions in beer sauce, on :
Panonia style gy
Stuffed, fried, turkey with fresh cheese serving
Chicken breast in beer batter serving
Chicken liver in bacon serving
BURGERS

Podravina-style burger

(Cooked smoked ham hock, sauerkraut, serving
horseradish sauce)

Pub burger

(chicken breast in beer batter, salad, tartrar serving
sauce)

Jeger sausage burg .
(,,Jeger” sausage, vegetable relish, salad) Serving
»Kralus“ burger SerTIRG

(beef&pork burger with beer, salad, sauce)

Vegetarian burger
(vegetable burger, salad, tomato, sour cream  serving
sauce)

GRILL

Grilled sausages serving
Minced grilled meat, fletbread, big portion  serving

Minced grilled meat, fletbread, small portion  serving
Grilled ”Jeger” sausage serving
Grilled turkey serving
Grilled ramsteak serving

7,00 €
5,00 €
5,50 €
7,00 €

18,00 €

7,00 €
5,00 €

4,50 €
6,00 €

3,80 €

4,50 €

6,50 €
8,00 €
9,00 €
18,00 €
13,00 €

29,00 €

15,00 €

9,00 €
11,50 €

10,00 €
9,00 €
8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,00 €
9,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
14,00 €

Baked beans

Buckwheat porridge

Stewed sauerkraut

Buttered vegetables

Grilled vegetables

Roasted potatoes

Baked potatoes

French fries

Homemade potato croquettes

SAUCES

Vegetable relish
Mustard
Horseradish
Ketchup
Mayonnaise
Sour cream
Tartar sauce
Domestic bread
Flatbread

SALADS

Bean salad

Lettuce

Cabbage salad

Tomato salad

Cucumber salad

Mixed salad (seasonal)
Shopska salad

Radicchio salad

Mixed pickled vegetable salad
Salata od matovilca

DESSERTS

Cottage cheese strudel

,,Kralus“ pie - Pie with apple, poppy and
nuts

Crepes with dark beer sauce

Crepes with spreads
(Lino lada, chocolate or jam)

Sour cherry strudel
Apple strudel
Traditional cake with jam

Dear guests, service and taxes are included in the price. The serving and consumption of alcoholic beverages and other beverages containing alcohol to persons under the age of 18 is prohibited.
For all information about the presence of allergens in food or some other ingredients that can cause food intolerance, please contact our staff.

serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving

serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving
slice

slice

serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving
serving

serving

serving
serving

serving
serving
serving
serving

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €
4,20 €
3,50 €
3,80 €
3,50 €
3,50 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,40 €
2,00 €

3,00 €
3,00 €
2,70 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €
3,00 €
2,70 €
3,50 €

4,50 €

5,00 €
4,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

DRINKS

DRAUGHT BEER

Pan, Pan zlatni 0,50 |
Pan, Pan zlatni 0,30 |
Pan, Pan zlatni 0,20 |
Carlsberg 0,50 |
Carlsberg 0,301
1664 Blanc 0,50 |
1664 Blanc 0,331
Grimbergen Blonde 0,50 |
Grimbergen Blonde 0,331
Grimbergen Double Ambree 0,50 |
Grimbergen Double Ambree 0331
Carlsberg 0,33 |
Blanc 0,331
Tuborg 0,50 |
Pan (lager, zlatni, tamni) 0,50 |
Pan 0,351
Pan Radler limun 0,50 |
Pan Radler breskva-dumbir 0,50 |
Pan free 0,501
Budweiser 0,501
Budweiser 0,331
Budweiser dark 0,501
Grimbergen ambrée 0,331
Grimbergen blanche 0,331
Grimbergen blonde 0,331
Zlatni Medvjed 0,50 |
Gricka Vjestica 0,50 |
Somersby (different flavours) 0,331
Various wines 1,001
Zeleni silvanac Orahovica 0,751
Yellow muscat Kun¢ié 0,751
Grasevina Belje 0,751
Sauvignon Kostanjevac 0,751
Riesling Premium Kostanjevac 0,751
Zelenac Krauthaker 0,751
GrasSevina Matocec 0,751
Grasevina Krauthaker 0,751
Muscat momjanski Kozlovi¢ 0,50 |
Merlot Belje 0,751
Cuvee Nigra Josi¢ 0,75 |
Syrah Korlat 0,751
Yellow muscat Kun¢ié 0,10 |
GraSevina Belje 0,101
Grasevina Matocec (ON[o}
Merlot Belje 0,101

MIXED DRINKS

White wine with mineral Water 0,20 |

3,00 €
2,20 €
1,60 €
4,00 €
3,20 €
4,00 €
3,20 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €

3,50 €
3,10 €
3,00 €
3,00 €
2,70 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,70 €
4,20 €

3,80 €

15,00 €
20,00 €
24,00 €
24,00 €
26,00 €
26,00 €
30,00 €
30,00 €
35,00 €
36,00 €
28,00 €
35,00 €
38,00 €

3,00 €

3,00 €

4,00 €

4,00 €

2,00 €

STRONG DRINKS

Brandy Badel

Travarica

Gin "Grosek”

Rum, Pelinkovac

Amaro, Stock

Fruit liqueurs “Grosek”
Schnapps Wise Gruse Premium
Fruit liqueurs Wise Grus Premium
Pelinkovac Wise Grus
Jagermeister

Ballantines

Pelinkovac Antique
Courvoisier

Jack Daniels

SOFT DRINKS

Fanta, Cola, Sprite, Cockta

Pipi

Schweppes - Tonic

Ice tea (different flavours)

Kapronca (different flavours)

Pago juices

Squeezed juice

Cedevita instant drink (different flavours)
Somersby 0,0% (different flavours)

Twist ISO (lemon)

WATER

Mineral water

Mineral water premium

Water premium

Mineral water

Water

Sensation mineral water (different flavours)
Jana Vitamin (different flavours)

Jamnica (limunada, naran¢ada)

WARM DRINKS

Coffee espresso

Coffee with milk or cream
White coffee

Coffee without caffeine
Cappuccino

Coffee with whipped Cream
Franck instant cappuccino
Hot chocolate

Cocoa

Nescafe (instant, cappuccino)
Tea

Tea wih lemon

Honey 20 g

Coffee cream

Mulled wine

Whipped cream

Milk

Milk Barista

0,031
0,031
0,031
0,03 |
0,03 |
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,251
0,251
0,251
0,33 |
0,291
0,20 |
0,20 |
15-20 g
0,331
0,501

1,00 |
0,751
0,751
0,251
0,33 |
0,251
0,33 |
0,33 |

cup
cup

cup

cup

cup

cup

cup

cup

cup

cup

cup

cup
piece
one serv.
0,151
piece
0,051
0,051

1,80 €
1,80 €
3,00 €
1,80 €
1,80 €
2,20 €
3,50 €
3,20 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
4,50 €
4,00 €

3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,60 €
3,80 €
3,50 €

3,40 €
4,00 €
4,00 €
2,20 €
2,20 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

1,60 €
1,90 €
2,20 €
1,60 €
1,90 €
1,90 €
1,70 €
2,50 €
2,50 €
2,40 €
1,50 €
1,70 €
0,50 €
0,50 €
2,00 €
0,50 €
0,50 €
0,60 €



